
 7522                          Bad Birnbacher Badebus ����   7522
Gemeinschaftsverkehr: Bad Birnbach / VU Bauer / RBO

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Pfarrkirchen, 
� 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: pfarrkirchen@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de, www.vgrottal-inn.de gültig  ab 14.12.2014

Hinfahrt

Linie 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 001 003 005 007 009 011 013 001 015 009

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 250 250 250 250

Bayerbach, Ortsmitte 9:48 15:18 9:48 15:18 9:48

Bayerbach, Campingplatz 9:50 15:20 9:50 15:20 9:50

Huckenham, Kirche 9:52 15:22 9:52 15:22 9:52

Au, Anw. Hirsch 9:53 15:23 9:53 15:23 9:53

Luderbach, Abzw Bayerbach 9:53 15:23 9:53 15:23 9:53

Lengham, Dorfplatz 9:55 10:45 11:25 15:25 15:55 16:45 9:55 10:45 11:25 15:25 15:55 16:45 17:55 9:55 12:06 15:55

Lengham, Arterhof / Campingplatz 9:56 10:46 11:26 15:26 15:56 16:46 9:56 10:46 11:26 15:26 15:56 16:46 17:56 9:56 12:07 15:56

Bad Birnbach,Gewerbegebiet 9:58 10:48 11:28 15:28 15:58 16:48 9:58 10:48 11:28 15:28 15:58 16:48 17:58 9:58 12:09 15:58

Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 10:00 10:50 11:30 15:30 16:00 16:50 10:00 10:50 11:30 15:30 16:00 16:50 18:00 10:00 12:11 16:00

Bad Birnbach, VR−Bank 10:01 10:51 11:31 15:31 16:01 16:51 10:01 10:51 11:31 15:31 16:01 16:51 18:01 10:01 12:12 16:01

Bad Birnbach, Rottal Terme 10:02 10:52 11:32 15:32 16:02 16:52 10:02 10:52 11:32 15:32 16:02 16:52 18:02 10:02 12:13 16:02

Bad Birnbach, Sternsteinhof 10:03 10:53 11:33 15:33 16:03 16:53 10:03 10:53 11:33 15:33 16:03 16:53 18:03 10:03 12:14 16:03

Bad Birnbach, Rosenhof 10:04 10:54 11:34 15:34 16:04 16:54 10:04 10:54 11:34 15:34 16:04 16:54 18:04 10:04 12:15 16:04

Bad Birnbach, Aunhamer Berg 10:06 10:56 11:36 15:36 16:06 16:56 10:06 10:56 11:36 15:36 16:06 16:56 18:06 10:06 12:17 16:06

Aunham bei Bad Birnbach 10:07 10:57 11:37 15:37 16:07 16:57 10:07 10:57 11:37 15:37 16:07 16:57 18:07 10:07 12:18 16:07

Aunham, Golfpark BELLA VISTA I 10:58 11:38 15:38 I 16:58 I 10:58 11:38 15:38 I 16:58 I I 12:19 I

Untertattenbach, Abzw 10:09 16:09 10:09 16:09 18:09 10:09 16:09

Gries 10:12 16:12 10:12 16:12 18:12 10:12 16:12

Leithen, Abzw Bf 10:12 16:12 10:12 16:12 18:12 10:12 16:12

Bad Birnbach, Bahnhof 10:13 16:13 10:13 16:13 18:13 10:13 16:13

Zug Passau - Mühldorf 10:17 16:17 10:17 16:17 18:17 10:17 16:17

Zug Mühldorf - Passau

Rückfahrt

Linie 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522 7522

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 250 250 250 250

Zug Passau - Mühldorf 10:17 16:17 10:17 16:17 18:17 10:17 16:17

Zug Mühldorf - Passau

Bad Birnbach, Bahnhof 10:21 16:21 10:21 16:21 18:21 10:21 16:21

Leithen, Abzw Bf 10:21 16:21 10:21 16:21 18:21 10:21 16:21

Gries 10:22 16:22 10:22 16:22 18:22 10:22 16:22

Untertattenbach, Abzw 10:24 16:24 10:24 16:24 18:24 10:24 16:24

Aunham, Golfpark BELLA VISTA I 11:04 11:44 15:39 I I 11:04 11:44 15:39 I I I 11:46 I

Aunham bei Bad Birnbach 10:25 11:05 11:45 14:55 15:40 16:25 10:25 11:05 11:45 14:55 15:40 16:25 18:25 10:25 11:47 16:25

Bad Birnbach, Aunhamer Berg 10:27 11:07 11:47 14:57 15:42 16:27 10:27 11:07 11:47 14:57 15:42 16:27 18:27 10:27 11:49 16:27

Bad Birnbach, Rosenhof 10:28 11:08 11:48 14:58 15:43 16:28 10:28 11:08 11:48 14:58 15:43 16:28 18:28 10:28 11:50 16:28

Bad Birnbach, Sternsteinhof 10:29 11:09 11:49 14:59 15:44 16:29 10:29 11:09 11:49 14:59 15:44 16:29 18:29 10:29 11:51 16:29

Bad Birnbach, Rottal Terme 10:30 11:10 11:50 15:00 15:45 16:30 10:30 11:10 11:50 15:00 15:45 16:30 18:30 10:30 11:52 16:30

Bad Birnbach, VR−Bank 10:31 11:11 11:51 15:01 15:46 16:31 10:31 11:11 11:51 15:01 15:46 16:31 18:31 10:31 11:53 16:31

Bad Birnbach, Sparkasse 10:34 11:14 11:54 15:04 15:49 16:34 10:34 11:14 11:54 15:04 15:49 16:34 18:34 10:34 11:56 16:34

Bad Birnbach, Hochkreuzstr. I I I I I I I I I I I I I 10:38 12:00 I

Bad Birnbach, Gh Wasner 10:36 11:16 11:56 15:06 15:51 16:36 10:36 11:16 11:56 15:06 15:51 16:36 18:36 10:40 12:02 16:36

Bad Birnbach, Lenghamer Feld 10:37 11:17 11:57 15:07 15:52 16:37 10:37 11:17 11:57 15:07 15:52 16:37 18:37 10:41 12:03 16:37

Lengham, Arterhof / Campingplatz 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 18:39 10:43 12:05 16:39

Lengham, Dorfplatz 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 10:39 11:19 11:59 15:09 15:53 16:39 18:39 10:43 12:05 16:39

Luderbach, Abzw Bayerbach 15:11 15:11 16:41

Au, Anw. Hirsch 15:12 15:12 16:42

Huckenham, Kirche 15:13 15:13 16:43

Bayerbach, Campingplatz 15:14 15:14 16:44
Bayerbach, Ortsmitte 15:16 15:16 16:46

250 Diese Fahrten werden durch ein Taxiunternehmen mit einem Kleinbus bedient!

Montag - Freitag Samstag Sonntag/ Feiertag

Montag - Freitag Samstag Sonntag/ Feiertag



33 ô Asenham - Bad Birnbach 08563/633Tel.:

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtungGültig ab: 11.11.2013

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012

S S S S S S S S S S S S

Asenham 6.44 7.20 12.58 13.52 15.58 17.08 Bad Birnbach, Schule 12.20 13.10 15.35 16.20

Landerham 6.45 7.22 12.59 13.53 | 17.11 ÷ Feuerwehrhaus 12.23 13.13 15.38 16.23

Doblham 6.46 7.23 13.00 13.54 | 17.12 ÷ Rottal Terme 12.24 13.14 15.39 16.24

Steina, Abzw 6.47 7.26 13.01 13.55 | 17.13 Gries 12.28 13.18 15.43 16.28

÷ Kapelle 6.48 7.27 *13.01 *13.55 | *17.13 Schwaibach, Hs. Nr. 46 12.30 13.20 15.45 16.30

Bleichenbach, Abzw 6.50 7.28 13.02 13.56 | 17.14 Bad Birnbach, Bf an 12.32 13.22 15.48 16.32

Bad Birnbach, Bf 6.56 7.30 13.03 13.57 | 17.15 ÷ Bf ab 6.56 12.42 13.42 15.50 16.45

Schwaibach, Hs. Nr. 46 7.38 | | | | | Bleichenbach, Abzw * 6.57 12.44 13.44 15.52 16.48

Gries 7.42 | | *13.58 | | Steina, Kapelle | 12.44 13.45 15.52 *16.48

Bad Birnbach, Rottal Terme * 7.57 | *13.13 | | | ÷ Abzw * 6.58 12.45 13.46 15.53 16.50

÷ Feuerwehrhaus * 7.55 | | 14.00 *16.15 17.18 Doblham | 12.46 13.48 15.54 16.52

÷ Schule 7.50 7.40 13.06 Landerham * 6.59 12.48 13.50 15.55 16.53

Asenham 7.10 12.51 13.52 15.58 16.56

S an Schultagen S an Schultagen

* Bedarfshaltestelle * Bedarfshaltestelle



  6208              Bad Birnbach - Bayerbach - Bad Birnbach        ����   6208  
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen, � 08561/3796

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Niederl. Süd, Ast.Pfarrkirchen, Bahnhofstraße 23a, 84347 Pfarrkirchen

� 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: pfarrkirchen@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de, www.vgrottal-inn.de

gültig  ab 17.02.2014

Fahrtnummer 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208 6208

002 003 001 004 006 005 007 008 009 013 010 011 014 012 015 016

Verkehrsbeschränkungen S F132 S F132 F S S S S F S S S120

Anmerkungen
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:55 7:05 7:05 9:01 12:05 12:18 13:20 15:31 13:00
Bad Birnbach, VR−Bank | 7:06 7:06 | | | 13:21 | |
Bad Birnbach, Rottal Terme | 7:07 7:07 | | | 13:22 | |
Bad Birnbach, Sternsteinhof | 7:07 7:07 | | | 13:23 | |
Bad Birnbach, Gewerbegebiet 6:56 | | | | 12:20 | 15:33 13:02
Bad Birnbach, Schule | | | | | 12:22 | 15:35 |
Aunham bei Bad Birnbach | 7:08 7:08 | | | 13:23 | |
Untertattenbach, Abzw | 7:09 7:09 | | | 13:24 | |
Bad Birnbach, Bf | 7:12 7:12 | | | 13:25 | |
Bad Birnbach, Bf | 7:17 7:17 | | | 13:26 | 7:23 |
Lengham, Dorfplatz 6:57 | | | | 12:24 | 15:37 | 13:04
Reichertsham 6:59 | | | | 12:26 | 15:39 | 13:06
Hasenberg 7:00 | | | | 12:27 | 15:40 | 13:07
Holzham bei Bayerbach 7:02 | | | | 12:29 | 15:41 | 13:09
Bleichenbach | 7:19 7:19 | | | 13:28 | 7:25 |
Edmühle bei Bad Birnbach | 7:20 7:20 | | | 13:29 | 7:26 |
Luderbach, Hs Nr 34 | 7:22 7:22 | 12:10 | 13:30 | 7:28 |
Luderbach, Abzw Steinberg | | 7:23 | | | | | | |
Luderbach, Schmid | 7:23 | | 12:11 | 12:50 13:31 | 7:30 |
Oberndorf bei Bayerbach | | 7:24 | | | | 13:32 | | |
Kainerding | | 7:25 | | | | 13:33 | | |
Steinberg, Hofer | | 7:27 | | | | 13:34 | | |
Steinberg, Anw Zue | | 7:28 | | | | 13:35 | | |
Steinberg, Steindl | | 7:29 | | | | 13:36 | | |
Steinberg, Holzner | | 7:30 | | | | 13:37 | | |
Wagenöd | | 7:31 | | | | 13:38 | | |
Dobl, Schmied | | 7:32 | | | | 13:39 | | |
Au, Anw. Hirsch | 7:25 | | 12:12 | 12:53 | | 7:32 |
Huckenham, Kirche | | 7:34 | | | | 13:40 | | |
Au, Siedlung | 7:27 7:35 | 12:14 | 12:54 13:41 | 7:34 |
Kindlbach, Wh 7:03 | | | | 12:31 | | 15:42 | 13:11
Bayerbach, Rottstraße 4 7:05 | | | | 12:33 | | 15:43 | 13:13
Bayerbach, Schule 7:08 | 7:37 | 12:19 12:34 13:05 | | | |
Bayerbach, Ortsmitte 7:09 | 7:38 | 12:20 12:35 13:06 | | | |
Bayerbach, Rathaus | 7:28 | | | | | 13:42 13:57 14:04 15:45 17:13 18:03 7:35 13:15
Bayerbach, Rottstraße 4 | 7:29 7:38 | 12:21 | 13:07 13:43 | | | | | 7:37 |
Kindlbach, Wh | 7:31 7:40 | 12:23 | 13:09 13:45 | | | | | 7:39 |
Au, Siedlung 7:10 | | | | 12:36 | | | | 15:46 17:14 18:04 | 13:16
Huckenham, Kirche | | | | | 12:37 | | | | 15:47 | | | |
Au, Anw. Hirsch 7:11 | | | | | | | | | | 17:15 18:05 | 13:18
Dobl, Schmied | | | | | 12:38 | | | | 15:48 | | | |
Wagenöd | | | | | 12:39 | | | 14:09 15:49 | | | |
Steinberg, Holzner | | | | | 12:40 | | | 14:10 15:50 | | | |
Steinberg, Steindl | | | | | 12:41 | | | 14:11 15:51 | | | |
Steinberg, Anw Zue | | | | | 12:42 | | | 14:12 15:52 | | | |
Steinberg, Hofer | | | | | 12:43 | | | 14:13 15:53 | | | |
Kainerding | | | | | 12:45 | | | 14:14 15:54 | | | |
Oberndorf bei Bayerbach | | | | | 12:46 | | | 14:15 15:55 | | | |
Luderbach, Schmid | | | 9:08 | | | | 14:02 | | 17:18 18:08 | 13:20
Luderbach, Abzw Steinberg | | | | | 12:48 | | | 14:16 15:56 17:19 18:09 | |
Luderbach, Hs Nr 34 | | | 9:09 | | | 14:03 14:17 15:57 | | | 13:21
Edmühle bei Bad Birnbach | | | 9:10 | | | | | | 17:21 18:11 | |
Bleichenbach | | | 9:11 | | | | | | 17:22 18:12 | |
Holzham bei Bayerbach | 7:31 7:41 | 12:24 13:10 13:47 | | | | | 7:40 |
Hasenberg | 7:32 7:42 | 12:25 13:11 13:49 | | | | | 7:41 |
Reichertsham | 7:33 7:43 | 12:26 13:12 13:50 | | | | | 7:42 |
Lengham, Dorfplatz 7:15 7:35 7:45 | 12:27 13:13 13:52 | | | | | 7:44 |
Bad Birnbach, Bf | | | 9:13 | | | | | | 17:23 18:13 | |
Bad Birnbach, Bf | | | 7:50 9:21 | | | | | | 17:25 18:22 | |
Untertattenbach, Abzw | | | 7:52 | | | | | | | | | | |
Aunham bei Bad Birnbach | | | 7:53 | | | | | | | | | | |
Bad Birnbach, Schule 7:20 | 7:47 | | 12:30 13:17 | | | | | | | |
Bad Birnbach, Gewerbegebiet 7:21 7:36 7:49 | | 12:32 13:19 13:56 | | | | | 7:46 |
Bad Birnbach, Bf | | | | | 12:38 | | | | | | | | |
Bad Birnbach, Sternsteinhof | | | 7:54 | | | | | | | | | |
Bad Birnbach, Rottal Terme | | | 7:55 | | | | | | | | | |
Bad Birnbach, VR−Bank | | | 7:56 | | | | | | | | | |
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 7:22 7:38 7:51 7:57 9:28 13:20 13:57 14:07 14:21 16:00 17:31 18:28 7:48 13:25

S nur an Schultagen S120 Mo-Do an Schultagen F132 in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag

   F in den Ferien und an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Samstag

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.  Am 24.Dez., 31.Dez., Faschingsdienstag wie Samstag



  7507                Bayerbach - Bad Birnbach - Pfarrkirchen      ����   7507
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen, � 08561/3796

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Niederlassung Süd, Außenstelle Pfarrkirchen Bahnhofstraße 23a, 84347 Pfarrkirchen

� 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: pfarrkirchen@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de, www.vgrottal-inn.de

gültig  ab 17.02.2014

Fahrtnummer 7507 7507 7507 7507 7507 7507 7507 7507 6208 6208 7507
001 003 005 019 091 007 009 013 014 012 017

Verkehrsbeschränkungen S S S S S120 S120
Anmerkungen

Bayerbach, Rathaus 5:25 6:40 17:13 18:03
Kindlbach, Wh 5:29 6:44 | |
Holzham bei Bayerbach 5:30 6:45 | |
Hasenberg 5:31 6:46 | |
Reichertsham 5:32 6:47 | |
Lengham, Dorfplatz 5:33 6:49 | |
Bad Birnbach, Gewerbegebiet 5:35 6:51 | |
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 5:38 6:55 7:25 11:30 12:58 15:30 16:40 17:31 18:28 07:50
Bad Birnbach, VR−Bank 5:39 6:56 | 11:31 | 15:31 16:41 07:51
Bad Birnbach, Rottal Terme 5:40 6:57 | 11:32 | 15:32 16:42 07:52
Bad Birnbach, Sternsteinhof 5:41 6:58 | 11:33 | 15:33 16:43 07:53
Aunham bei Bad Birnbach 5:42 6:59 | 11:34 | 15:34 16:44 07:54
Untertattenbach, Abzw 5:43 7:00 | 11:35 13:04 15:35 16:45 07:55
Bad Birnbach, Bf O 5:46 | | | | | | |
Bad Birnbach, Bf 5:51 | | | | | | |
Untertattenbach, Feuerwehrhaus 5:55 7:00 | 11:35 | | 16:45 07:55
Kynoten 5:56 7:01 | 11:36 | | 16:46 07:56
Neudau 5:57 7:02 | 11:37 | | 16:47 07:57
Obertattenbach 5:58 7:03 | 11:38 | | 16:48 07:58
Schatzbach 5:59 7:04 | 11:39 | | 16:49 07:59
Aicha/Winkl 6:00 7:05 | 11:40 | | 16:50 08:00
Ried bei Bad Birnbach, Nord 6:02 7:07 | 11:42 | | 16:52 08:02
Ried bei Bad Birnbach, Kapelle 6:02 7:07 | 11:42 | | 16:52 08:02
Schederaign 6:04 7:09 | 11:44 | | 16:54 08:04
Hirschbach bei Bad Birnbach 6:06 7:11 | 11:46 | | 16:56 08:06
Nindorf, Hirschbachbrücke 6:08 7:12 | 11:47 | | 16:57 08:07
Anzenkirchen, Hauptstraße | | 7:18 | | | | | |
Anzenkirchen, Edekamarkt 6:11 | | | | | | | 08:10
Brombach, B 388 6:15 7:15 | | 11:50 13:06 15:41 17:00 08:13
Rott | | | 7:40 | | | | |
Degernbach bei Pfarrk., B388 6:19 | | | 11:54 13:10 15:45 17:04 08:17
Pfarrkirchen, Mahlgassing,Abzw 6:20 | | | 11:55 13:11 15:46 17:06 08:18
Pfarrkirchen, Grundschule | 7:22 | 7:43 | | | | |
Pfarrkirchen, Busbahnhof 6:24 7:30 | | 11:59 | 15:50 17:09 08:22
Pfarrkirchen, Gymnasium 7:35 7:33 7:45 13:13
Pfarrkirchen, Schulzentrum O 7:50 7:36 7:50 13:16
Pfarrkirchen, Berufsschule 7:55

S  an Schultagen Die Fahrten 014 und 012 der Linie 6208 sind nicht Bestandteil dieser Liniengenehmigung
S120 Mo - Do an Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.  Am 24.Dez., 31.Dez., Faschingsdienstag wie Samstag

3

3

3



  7507                Pfarrkirchen - Bad Birnbach - Bayerbach         7507
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen, � 08561/3796

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Niederlassung Süd, Außenstelle Pfarrkirchen Bahnhofstraße 23a, 84347 Pfarrkirchen

� 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: pfarrkirchen@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de, www.vgrottal-inn.de

gültig  ab 17.02.2014

Fahrtnummer 7507 7507 7507 7507 7507 7700 7507 7507 7507 7507 7507 7507
002 010 004 020 090 006 006 008 022 014 018 016

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S F S120
Anmerkungen

Pfarrkirchen, Berufsschule 13:03 16:15
Pfarrkirchen, Schulzentrum 12:23 13:08 13:16 13:08 16:18
Pfarrkirchen, Gymnasium 12:27 13:11 13:20 13:11 16:20
Pfarrkirchen, Busbahnhof 6:25 8:00 8:30 9:00 12:30 13:15 13:25 13:15 13:15 16:25 17:15 12:30
Pfarrkirchen, Grundschule | | | | 12:34 | 13:29 | | 16:28 | |
Pfarrkirchen, Mahlgassing,Abzw 6:29 8:04 8:34 9:04 12:35 | 13:30 13:19 13:19 16:29 17:19 12:34
Degernbach bei Pfarrk., B388 6:30 8:05 8:35 9:05 12:36 | 13:31 13:20 13:20 16:30 17:20 12:35
Rott | | | | ���� 12:37 | ���� 13:32 | | ���� 16:31 | |
Brombach, B 388 6:34 8:09 8:39 9:09 12:40 13:24 13:34 13:24 13:24 16:34 17:24 12:39
Anzenkirchen, Edekamarkt | | | | | | ���� 13:36 | ���� 13:26 | | ���� 12:41
Nindorf, Hirschbachbrücke 6:37 | 8:42 | 12:42 | | 13:27 13:27 16:37 17:27 12:42
Hirschbach bei Bad Birnbach 6:38 | 8:43 | 12:43 | | 13:28 13:28 16:38 17:28 12:43
Schederaign 6:40 | 8:45 | 12:44 | | 13:30 13:30 16:40 17:30 12:45
Ried bei Bad Birnbach, Kapelle 6:42 | 8:47 | 12:45 | | 13:32 13:32 16:42 17:32 12:47
Ried bei Bad Birnbach, Nord 6:42 | 8:47 | 12:45 | | 13:32 13:32 16:42 17:32 12:47
Aicha/Winkl 6:44 | 8:49 | 12:46 | | 13:34 13:34 16:44 17:34 12:49
Schatzbach 6:45 | 8:50 | 12:47 | | 13:35 13:35 16:45 17:35 12:50
Obertattenbach 6:46 | 8:51 | 12:48 | | 13:36 13:36 16:46 17:36 12:51
Neudau 6:47 | 8:52 | 12:49 | | 13:37 13:37 16:47 17:37 12:52
Kynoten 6:48 | 8:53 | 12:50 | | 13:38 13:38 16:48 17:38 12:53
Untertattenbach, Feuerwehrhaus 6:49 | 8:54 | 12:51 | | 13:39 13:39 16:49 17:39 12:54
Bad Birnbach, Bf O | | | | | 13:35 13:40 | | 16:51 17:41 ���� 12:54
Bad Birnbach, Bf | | | | | 13:35 13:42 | | 16:52 17:42 ���� 12:54
Untertattenbach, Abzw 6:50 8:15 8:55 9:15 12:51 | 13:44 13:39 13:39 16:54 17:44 12:55
Aunham bei Bad Birnbach 6:51 8:16 8:56 9:16 12:52 | 13:45 13:40 13:40 16:55 17:45 12:56
Bad Birnbach, Sternsteinhof 6:52 8:17 8:57 9:17 | | 13:46 13:41 13:41 16:56 17:46 12:57
Bad Birnbach, Rottal Terme 6:53 8:18 8:58 9:18 | | 13:47 13:42 13:42 16:57 17:47 12:58
Bad Birnbach, VR−Bank 6:54 8:19 8:59 9:19 | | 13:48 13:43 13:43 16:58 17:48 12:59
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:55 8:20 9:00 9:20 12:58 13:48 13:50 13:44 13:44 16:59 17:49 13:00
Bad Birnbach, Gewerbegebiet 13:52 13:45 17:01 17:51
Lengham, Dorfplatz 13:54 13:47 17:03 17:53
Reichertsham 13:55 13:49 17:05 17:55
Hasenberg 13:57 13:50 17:06 17:56
Holzham bei Bayerbach 13:58 13:51 17:07 17:57
Kindlbach, Wh 14:00 13:53 17:09 17:59
Bayerbach, Rathaus 14:04 13:57 17:13 18:03

F in den Ferien und an Schulfreien Tagen ���� Bus hält nur zum Aussteigen Die Fahrt 006 der Linie 7700 ist nicht Bestandteil dieser Liniengenehmigung

S an Schultagen S120 Mo - Do an Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.  Am 24.Dez., 31.Dez., Faschingsdienstag wie Samstag

4

4



 7700                      Haarbach - Bad Birnbach - Pfarrkirchen  ����   7700
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen, � 08561/3796

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Niederl. Süd, Ast.Pfarrkirchen, Bahnhofstraße 23 a, 84347 Pfarrkirchen
� 08561/3796, Fax: 08561/6294, E-Mail: pfarrkirchen@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de, www.vgrottal-inn.de

gültig  ab 17.01.2011

Fahrtnummer 7700 7700 7700 Fahrtnummer 7700 7700 7507 7700

001 005 007 002 006 014 010

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S S120 S

Anmerkungen 242   99 Anmerkungen 242 3
Lerchen HsNr 6 6:23 14:15 17:29 Pfarrkirchen, Berufsschule 13:03 16:15
Schmelzenholzham 6:25 | | Pfarrkirchen, Schulzentrum 13:08 16:18
Winkl, Abzw bei Haarbach 6:26 | | Pfarrkirchen, Gymnasium 13:11 16:20
Riedertsham 6:28 | | Pfarrkirchen, Busbahnhof 13:15 16:25
Nussertsham, Abzw. 6:29 | | Brombach, B 388 13:24 16:34
Haarbach bei Griesbach 6:31 14:08* 17:22* Bad Birnbach, Bf 13:35 16:52
Kroißen 6:40 | | Bleichenbach 13:37 |
Kemauthen 6:42 | | Edmühle bei Bad Birnbach 13:38 |
Wolfakirchen 6:43 | | Luderbach, Hs Nr 34 13:40 |

Montag - Freitag Montag - Freitag

Verkehr nur an Schultagen

Wolfakirchen 6:43 | | Luderbach, Hs Nr 34 13:40 |
Edt bei Haarbach 6:44 | | Luderbach, Schmid 13:42 |
Brunndobl 6:45 | | Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 13:48 |
Oberbirnbach, Abzw Egglham 6:47 | | Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:16 13:50 16:59 17:05
Oberbirnbach 6:48 | | Bad Birnbach, Grotthamer Hof 6:17 13:51 17:06
Schwertling 6:50 | | Bad Birnbach, Nord 6:18 13:52 17:07
Grottham 6:51 14:19 17:33 Grottham 6:19 13:53 17:08
Bad Birnbach, Nord 6:52 14:20 17:34 Schwertling | 13:54 17:09
Bad Birnbach, Grotthamer Hof 6:53 14:21 17:35 Oberbirnbach | 13:56 17:11
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:54 | | Oberbirnbach, Abzw Egglham | 13:58 17:12
Bad Birnbach, VR−Bank | 14:22 17:36 Brunndobl | 14:00 17:14
Bad Birnbach, Rottal Terme | 14:23 17:37 Edt bei Haarbach | 14:01 17:15
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 6:55 | | Wolfakirchen | 14:02 17:16
Bad Birnbach, Bf 7:03 14:30 17:44 Kemauthen | 14:03 17:17
Bleichenbach 7:05 Kroißen | 14:05 17:19
Edmühle bei Bad Birnbach 7:06 Haarbach bei Griesbach 6:31* 14:08 17:22
Luderbach, Hs Nr 34 7:08 Nussertsham, Abzw. | 14:09 17:23
Luderbach, Schmid 7:09 Riedertsham | 14:10 17:24
Brombach, B 388 7:18 Winkl, Abzw bei Haarbach | 14:12 17:26
Pfarrkirchen, Busbahnhof 7:40 Schmelzenholzham | 14:13 17:27
Pfarrkirchen, Gymnasium 7:28 Lerchen HsNr 6 6:23 14:15 17:29
Pfarrkirchen, Schulzentrum 7:31 99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an * Fahrtüberlappung im Busumlauf
Pfarrkirchen, Berufsschule 7:35 3 Die Fahrt 7507 014 ist nicht Bestandteil dieser LiniengenehmigungPfarrkirchen, Berufsschule 7:35 3 Die Fahrt 7507 014 ist nicht Bestandteil dieser Liniengenehmigung

S nur an Schultagen 242 Keine Unterwegsbedienung zwischen den Haltestellen Kroißen, Wolfakirchen, Edt und Brunndobl.


	Linie_33
	Linie_6208
	Linie_7507
	Linie_7522
	Linie_7700

